
22. Analýza:

Klient nechce dělat analýzu, více viz předložená nabídka pojištění.

Doporučení pro klienta a důvody, ze kterých doporučení vychází:

Doporučuji uzavřít pojištění u Kooperativy pojišťovny a.s., protože je pro klienta výhodné a splňuje jeho
požadavky.

Klient svým podpisem potvrzuje, že:
jeho výše uvedené požadavky a potřeby pojištění jsou zaznamenány jasně,
přesně, úplně a srozumitelně,
výše uvedené informace mu byly poskytnuty srozumitelně,
převzal jedno vyhotovení tohoto formuláře,
byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s pojistnými
podmínkami a ze strany zprostředkovatele mu byly zodpovězeny všechny jeho
dotazy,
mu byly před uzavřením pojistné smlouvy předány veškeré pojistné podmínky
vztahující se k uzavírané pojistné smlouvě, a to v listinné podobě/na trvalém
nosiči dat

SAM

V Plzni dne 31.1.2019

podpis klienta

CENTRU~Ji ~·,"f"'1 'I N'O"".. ,.. .."....1'.04. J
SETROVATE' ť;;'.,,:,, ~-o"

P • ':"",7: ,- MOCI
1 O RAH•.., 5 ') •

00 Praha 5 . "'~'. (5)
lé narn 14 ".

: 70108374 DIČ: .: r:J! CI 802/11
........ ,.CZ>OlQ8374

,•.,úalka CSOP Praha 5, p.o,

2


